
Choices Matter ApS

CVR-nr.: 40212663

Reventlowsvej 68 3 th
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2024

Helene Nørgård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Choices Matter ApS
Reventlowsvej 68 3 th
5000 Odense C
e-mailadresse: helene_noergaard@hotmail.com
CVR-nr.: 40212663
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve undervisning og konsulentbistand på skoler, i foreninger og med andre eksterne samarbejdspartnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 9042 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Side 5 af 9 CVR-

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		43.726	15.094
Eksterne omkostninger		-8.999	-5.052
Bruttoresultat		34.727	10.042
Lønninger		-14.420	-1.932
Andre omkostninger til social sikring		-1.484	-1.499
Andre personaleomkostninger		-7.183	-5.657
Resultat af ordinær primær drift		11.640	954
Øvrige finansielle omkostninger		-48	-285
Ordinært resultat før skat		11.592	669
Skat af årets resultat		-2.550	-132
Årets resultat		9.042	537
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		9.042	537
I alt		9.042	537

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 38.953	kr. 19.533
Omsætningsaktiver i alt		38.953	19.533
AKTIVER I ALT		38.953	19.533

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		7.035	6.069
Overført resultat		9.042	669
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		16.077	6.738
Skyldig selskabsskat		2.550	132
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.326	12.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.876	12.795
Gældsforpligtelser i alt		22.876	12.795
PASSIVER I ALT		38.953	19.533

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret